
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18/7700/0227

         uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Občanský zákoník“),

(dále jen“ Dodatek č. 1“)

Název díla:

„  ÚP V PŘÍBRAMI    –  REKONSTRUKCE  PLYNOVÉ  KOTELNY
A   ÚPRAVY  OTOPNÉ  SOUSTAVY   “

   
Objednatel 
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO: 72080043
Zastoupena:  –  vedoucím  Oddělení

dlouhodobého hmotného majetku
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech technických: ,  referent  Oddělení  dlouhodobého

hmotného majetku
                                                    tel.: 
                                                    e-mail: 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa: Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

na straně jedné (dále jen „objednatel‟)

Zhotovitel
Název: Karel Sladký
Sídlo: Generála Tesaříka 136, 261 01 Příbram 1
IČO: 113 01 601
DIČ: CZ420528003
Zastoupen: Karel Sladký
Zapsaný:                                           MÚ – ŽÚ Písek, Ev.č..330500-23668, ze dne 2.5.2008
Osoby oprávněné jednat:                 

-  ve věcech smluvních: Karel Sladký, tel. 
-  ve věcech technických: Karel Sladký, tel. 

Bankovní spojení:                        
Číslo účtu: 

Kontaktní adresa zhotovitele: Karel Sladký, Gen. Tesaříka 136, 261 01 Příbram 1

na straně druhé (dále jen „zhotovitel‟)

(dále společně také jako „smluvní strany“)

Článek 1.  

PREAMBULE

Smluvní  strany  se  dohodly,  že  v souladu  s článkem  XII.  Odst.  2  Smlouvy  o  dílo  
č. 18/7700/0227 „ÚP V PŘÍBRAMI – REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY A ÚPRAVY
OTOPNÉ SOUSTAVY“ ze dne 08. 08. 2018 uzavírají tento DODATEK č. 1, kterým se výše

1



uvedená  Smlouva  mění  a  doplňuje  způsobem  v rozsahu  uvedeným  v článku  2.  tohoto
dodatku.
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu překážek na straně objednatele dochází ke změně
termínu dílčího předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání (bez provedení
topné zkoušky). 

Článek 2. 

ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. DOBA PLNĚNÍ, odst. 1., který nově zní:

1. Zhotovitel se tavatuje předat objednateli kompletní funkční dílo protokolem o předání  
a převtetí díla bet vad a nedodělků bránících užívání (bet provedení topné tkoušky),
podepsaným osobami  oprávněnými  ta  smluvní  strany  dílo  předat  a převtít,  přičemž
k předání  díla  a  jeho  uvedení  do  provotu  (bet  provedení  topné  tkoušky)  dojde
nejpotději  do 8 týdnů od předání a převzetí staveniště. Vzhledem ke klimatickým
podmínkám  bude  provedena  topná  zkouška  až  v průběhu  topného  období.
K úplnému  převzetí  díla  bez  vad  a  nedodělků  dojde  až  po  provedení  topné
zkoušky,  nejpozději  do  15.  11.  2018.  Termín  topné  tkoušky  bude  stanoven  dle
klimatických podmínek, po vtájemné dohodě objednatele a thotovitele.

Článek 3.

   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají  i
nadále v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Změny  tohoto  Dodatku  č.  1  jsou  možné  pouze  formou písemných  dodatků,  řádně
očíslovaných a datovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Praze dne 26.9.2018      V Praze dne 26.9.2018

za objednatele: za zhotovitele:

Karel Sladký  

vedoucí Oddělení dlouhodobého
hmotného majetku

Majitel firmy

2


	„ÚP V PŘÍBRAMI – REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY
	A ÚPRAVY OTOPNÉ SOUSTAVY “
	
	Objednatel
	IČO: 113 01 601
	DIČ: CZ420528003
	Článek 2.
	Článek 3.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ


